中共南昌大学委员会组织部文件

昌大组发[2010]21号

                            ★                                关于举办学生党支部书记培训班的通知

各基层党委（党总支、直属党支部）：

为进一步加强大学生党员教育工作，提高学生党支部书记党务工作的能力，发挥学生党支部书记在学生党员的培养、发展和教育管理工作中的骨干作用，规范学生党员发展工作程序及党员档案材料，校党委组织部、学工委办、校党校研究，决定举办学生党支部书记培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间：4月27日—30日
二、培训地点：行政楼一楼报告厅、昌海楼313室
三、培训对象：班级（年级）党支部书记
四、培训学习安排（见附件）

五、具体要求：

1、严格考勤，每次上课前十五分钟请按学院（系）签到,不能代签。做到不迟到、不早退、不旷课。

2、有事请假，须由学院（系）签署意见并经党委组织部批准。

3、认真做好课堂笔记，严格遵守课堂纪律。

希望各院（系）党委高度重视、认真组织，确保培训班顺利开展，圆满结束。

附件：培训班学习安排
中共南昌大学委员会组织部

中共南昌大学委员会学生工作委员会办公室
中共南昌大学委员会党校
2010年4月21日

主题词： 党员教育    培训班    支部书记       通知
中共南昌大学委员会组织部        2010年4月23日印

                                        (共印6份)
附：培训班学习安排

一、教学计划：

	时间
	星期
	地点
	主讲人
	讲课内容

	4月27日
下午2：30
	二
	行政楼
一楼报告厅
	周文斌校长作重要讲话

	开学典礼

	4月27日
下午3：30
	二
	行政楼
一楼报告厅
	徐求真
	贯彻十七届四中全会精神，

做好基层党支部工作

	4月28日
下午2：30
	三
	昌海楼
313室

	党员发展程序及材料填写

	4月29日
下午2：30
	四
	昌海楼
313室
	王德友
	学生党员教育管理的新方法、新途径

	4月30日
下午2：30
	五
	昌海楼
313室
	舒  明
	文化、认知与心性：学生党支部书记修养三题

注：各学院党委副书记、学生党总支书记、副书记参加开学典礼。
二、学员名单（181人）：
人文学院（9人）：胡邦宁、熊静、孙华、姜海燕、聂瑞筠、殷敬军、喻丹、杨艳兰、叶晖
外国语学院（11）：王晶、杨曦、蓝昊、朱媛、王诗颖、江帆、李烨、潘海燕、廖珊、程远、裴小鹏
艺术学院（5人）：李强、宋志豪、左烨、赵培培、张建太
法学院（5人）：黄天华、王浩、李万军、李俊、黄发华
公管学院（8人）：沈强、沈思强、王能江、余姗姗、涂冰、陈骞、张丹、曹文晶
马克思主义学院（2人）：孟繁、赵婧文
经管学院（27人）：罗丽娟、徐秀峰、游婉萍、熊阿梅、钱慧、曾蔷、吕晨、李红春、盛洁、姚义堂、徐海超、吕晶、潘磊、李金兰、伍颖、林金思、王藏、沈云、王之茜、张尧、谢文君、李海鹏、车三妹、徐煜凉、叶少丽、陈怡良、朱双林
理学院（16人）：王瑞、叶健、田武、陈金勇、汪锦璟、谢灵、孟全军、朱学锋、荆兆林、周景冉、尹来也、郭旭杰、王闯、段啊丽、赖文玉、张水香
生命学院（12人）：王静、温平威、邹雅琴、杨轶思、胡蕾、付宇新、李欣、刘颖、尹曼、赵安娜、夏天添、钟俊桢
材料学院（11人）：施麟芸、王晓鹏、尹镭、毛春健、巩会玲、方丽婷、刘先斌、傅佳信、熊云、余虹、辛超
环化学院（9人）：柏晓武、刘尧兰、王慧敏、刘来瑞、郭少飞、熊维、梁永青、陈慧杰、李盼

机电学院（12人）：李书金、严萍、杨佳能、姚元鹏、赵文祥、罗超、王发辉、陈建平、李红利、吴培敏、于见雨、宋红滚
建工学院（10人）：章锦艳、张爱丽、黄思聪、林涛、刘光宇、穆蝶、甘小艳、刘博静、谢晟翔、冯庆
信工学院（15人）：李中福、李炳根、饶玉梅、凃翔、彭弟庆、梁岱、龙昆、戴昌明、罗艳、彭俊、王璐、余亚华、杨伟农、张小萍、王永隆
教育学院（5人）：朱靓、刘晓媛、刘健英、杨博、唐慧敏
公卫学院（2人）：刘爱兰、胡蓉
护理系（2人）：熊成军、唐亚敏
药学系（1人）：陈天伟
一临学院（5人）：喻华宝、谢显慈、刘颖、黄晓娟、邓建保
二临学院（5人）：程诚、张青森、杨小英、廖宏、赵燕

四临学院（4人）：刘东升、刘虹、柯华红、胡仙萍
口腔医学院（1人）：宋颖
国防生（4人）：王侃诚、陈鹏、徐学超、胡久波

PAGE
2